2020年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 荻原紀男

上場取引所 東証 市場第一部

コード番号 3756

問合せ先 財務・経理部長 中東 源

電話番号 03-5339-2100

会 社 名 株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングス

代表者名 代表取締役 澄川恭章

電話番号 03-6212-6098

株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングスによる株式会社豆蔵ホールディングス
（証券コード3756）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ

株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングスは、2020 年１月 30 日、株式会社豆蔵ホールディングスの株式を別

添のとおり公開買付けにより取得することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以上

（添付資料）

2020年１月30日付「株式会社豆蔵ホールディングス株式（証券コード3756）に対する公開買付けの開始に

関するお知らせ」

本資料は、株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングス（公開買付者）が、株式会社豆蔵ホールディングス

（本公開買付けの対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基づい

て公表を行うものです。

-1-

2020年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングス

代表者名 代表取締役 澄川恭章

電話番号 03-6212-6098

株式会社豆蔵ホールディングス株式（証券コード3756）に対する
公開買付けの開始に関するお知らせ

株式会社Ｋ２ＴＯＰホールディングス（以下｢公開買付者｣といいます。）は、2020 年１月 30 日、株式会

社豆蔵ホールディングス（コード番号 3756、株式会社東京証券取引所（以下｢東京証券取引所｣といいます。）

市場第一部上場、以下｢対象者｣といいます。）の普通株式（以下｢対象者株式｣といいます。）を金融商品取引

法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の改正を含みます。）による公開買付け（以下｢本公開買付け｣といいま

す。）により取得することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

公開買付者は、対象者株式を取得及び所有することを主たる目的として、2020 年１月８日に設立された

株式会社であり、本日現在において、その株式については、インテグラル株式会社（以下「インテグラル」

といいます。）がその 100％を所有しております。なお、本日現在、公開買付者は、対象者株式を所有して

おりません。

インテグラルは日本国内の上場企業・未公開企業等に投資するエクイティ投資会社です。社名である「イ

ンテグラル」とは、『積分、積み重ね』を意味し、投資先企業と信頼関係を構築し、持続的な企業価値の向

上に資する施策を積み重ねていくという長期的視野に立ったエクイティ投資を行うことを理念としており、

『経営と同じ目線・時間軸』をもって投資先企業と共に歩み、投資先の事業方針を尊重して企業価値の最大

化に向けて経営・財務の両面での最適な経営支援を行うことを方針としております。

インテグラルは、これまでキュービーネットホールディングス株式会社、スカイマーク株式会社、東洋エ

ンジニアリング株式会社等、計 21 件の投資実績を有し、企業価値向上に向けた経営・財務の両面でのサ

ポートを行って参りました。

インテグラルは、コスト削減やオペレーションの効率化のみによる短期的な利益の追求ではなく、長期的

な視野に立った投資やリソース配分を行い、永続的な事業の成長・発展を目指しております。Ｍ＆Ａ業務及

び会社のマネジメントに従事し、それらの高度な専門的知識を有する者が集まった国内独立系の投資会社と

して、日本企業のマネジメント層の特性を十分に理解・尊重しながら、投資先企業の企業価値向上を最優先

した成長戦略促進の支援に全力で取り組んでおります。

今般、公開買付者は、東京証券取引所市場第一部に上場している対象者株式の全て（ただし、対象者が所

有する自己株式を除きます。）を取得し、対象者株式を非公開化するための取引の一環として、2020 年１月

30日付で本公開買付けを実施することを決定いたしました。

-2-

本公開買付けの概要は以下のとおりです。

（１）対象者の名称

株式会社豆蔵ホールディングス

（２）買付け等を行う株券等の種類

普通株式

（３）買付け等の期間

2020年１月31日（金曜日）から2020年３月16日（月曜日）まで（30営業日）

（４）買付け等の価格

普通株式１株につき金1,885円

（５）買付予定の株券等の数

買付予定数 買付予定数の下限 買付予定数の上限

18,249,911（株） 12,166,600（株） ―（株）

（６）決済の開始日

2020年３月24日（火曜日）

（７）公開買付代理人

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社  東京都千代田区丸の内二丁目５番２号

auカブコム証券株式会社（復代理人）         東京都千代田区大手町一丁目３番２号

なお、本公開買付けの具体的内容は、本公開買付けに関して公開買付者が2020年１月31日に提出する公

開買付届出書をご参照ください。

以上